Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  февраля 2019 г.

№ 06
с. Саранпауль
	О внесении изменений в приложении к Постановлению  от 08.09.2015 г. № 69  «О создании Общественного Совета по вопросам ЖКХ на территории сельского поселения Саранпауль»

В соответствием с уставом сельского поселения Саранпауль приложение к     Постановлению от 08.09.2015 г. № 69 «О создании Общественного по вопросам ЖКХ на территории сельского поселения Саранпауль» изложить в новой редакции:
«Состав Общественного Совета по вопросам ЖКХ
сельского поселения Саранпауль

	Сметанин Илья Александрович
	Заместитель главы

сельского поселения Саранпауль

	Гриценко Олег Андреевич
	И.о. директора МУП Саранпаульский ЖКХ

	Филиппов Петр Николаевич
	Генеральный директор ООО «Теплосети»

	Артеев Павел Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель

	Рокина Елена Афанасьевна
	Индивидуальный предприниматель

	Чекмазов Вадим Валерьевич
	Председатель молодежного парламента при Думе Березовского района

	Сосновских Николай Сергеевич
	Заведующий хозяйством БУ «Березовская районная больница» филиал в с. Саранпауль

	Комкова Вера Павловна
	Депутат совета депутатов сельского поселения Саранпауль

	Шевченко Татьяна Васильевна

	Муниципальный жилищный инспектор администрации сельского поселения Саранпауль»

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф) в сети Интернет.
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

П.В. Артеев